1
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 31 марта 2014 года                                  г. Дальнереченск                                                 №  83-па
О внесении в Думу

Дальнереченского муниципального района

проекта решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Дальнереченского муниципального района за 2013 год»
В соответствии с Положением «О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в Дальнереченском муниципальном районе», утвержденным решением Думы Дальнереченского муниципального района от 19 декабря 2013 года № 85, руководствуясь Уставом  Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Представить на рассмотрение и утверждение Думы Дальнереченского муниципального района отчет об исполнении бюджета Дальнереченского муниципального района за 2013 год.
2.  Одновременно с отчетом об исполнении бюджета Дальнереченского муниципального района  за 2013 год (далее- районный бюджет) представить:

2.1. проект решения Думы Дальнереченского муниципального района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Дальнереченского муниципального района за 2013 год» (далее - проект Решения) для рассмотрения и утверждения.

2.2. баланс исполнения районного бюджета;

2.3. отчет о финансовых результатах деятельности;
2.4  отчет о движении денежных средств;

2.5. пояснительная записка;

2.6. отчет о расходовании средств резервного фонда администрации Дальнереченского муниципального района (в составе приложений к проекту Решения);
2.7.  отчет о состоянии муниципального долга Дальнереченского муниципального района  на первый и последний день отчетного финансового года:

2.8.бюджетная отчетность об исполнении консолидированного бюджета Дальнереченского муниципального района за 2013год.
2.9. итоговый документ по результатам публичных слушаний по отчету об исполнении районного бюджета за 2013год представить в течение 5 рабочих  дней после их проведения.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации
Дальнереченского муниципального района                                            В.С.Дернов